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ISTITUTO COMPRENSIVO GALILEI- PASCOLI REGGIO CALABRIA A. S. 2020/2021

GRIGLIA DI VALUTAZIONE NELLA DIDATTICA A DISTANZA
CONSEGNE SCRITTE E GRAFICHE

	INDICATORI
	ELEMENTI DI OSSERVAZIONE
	DESCRITTORI
	PUNTEGGI

	PARTECIPAZIONE
	Puntualità nelle consegne date
		PUNTUALE (secondo la data di consegna richiesta)

	ABBASTANZA PUNTUALE (una consegna disattesa secondo la data di consegna)

	SALTUARIO (la metà degli invii richiesti),MA CON RECUPERO DI CONSEGNE PRECEDENTI 

	SELETTIVO/OCCASIONALE (meno della metà degli invii richiesti)/NESSUN INVIO



		10-9

	
8-7

	                                        
6

	
5-4




	ESECUZIONE DELLE CONSEGNE PROPOSTE
	Presentazione del compito assegnato (proposto)
		       ORDINATA E PRECISA            

	NON SEMPRE ORDINATA E PRECISA

	SUFFICIENTEMENTE ORDINATA E PRECISA

	NON ORDINATA E POCO PRECISA



		10-9

	8-7

	 6                                   

	5-4




	
	Qualità del contenuto
		APPREZZABILE/APPROFONDITO APPORTO PERSONALE ALL'ATTIVITA'

	COMPLETO/ADEGUATO APPORTO PERSONALE NEL COMPLESSO ADEGUATO ALL'ATTIVITA'

	ABBASTANZA COMPLETO (rispetto alle consegne) / ESSENZIALE APPORTO PERSONALE NON SEMPRE ADEGUATO ALL'ATTIVITA'

	INCOMPLETO/SUPERFICIALE(frammentario) APPORTO PERSONALE NON ADEGUATO ALL'ATTIVITA'



		10-9


	8-7


	 6         
                          

	5-4










VERIFICHE ORALI
	INDICATORI
	ELEMENTI DI OSSERVAZIONE
	DESCRITTORI
	PUNTEGGI

	
LINGUAGGIO
	Padronanza del linguaggio e dei linguaggi specifici
		OTTIMO

	BUONO

	SUFFICIENTE 

	INSUFFICIENTE



		10-9

	8-7

	 6                                  

	5-4




	



COMPETENZE DISCIPLINARI
	Rielaborazione e metodo
		OTTIMO

	BUONO

	SUFFICIENTE 

	INSUFFICIENTE



		10-9

	8-7

	 6                                   

	5-4




	
	Completezza e precisione
		OTTIMO

	BUONO

	SUFFICIENTE 

	INSUFFICIENTE



		10-9

	8-7

	 6                                   

	5-4






PUNTI TOTALIZZATI/VALUTAZIONE TOTALE 30 PUNTI
	Scuola Primaria 
	Scuola Secondaria

	30 – 29 = 10
	30 – 29 = 10

	28 = 9,5
	28 = 9,5

	27 = 9
	27 = 9

	26 – 25 = 8,5
	26 – 25 = 8,5

	24 = 8
	24 = 8

	23 – 22 = 7,5
	23 – 22 = 7,5

	21 = 7
	21 = 7

	20 – 19 = 6,5
	20 – 19 = 6,5

	18 = 6
	18 = 6

	17 – 16 = 5,5
	17 – 16 = 5,5

	⋜ 15 = 5
	⋜ 15 = 5

	
	14 – 13 = 4,5

	
	< 13 = 4





